
Zápis výroční schůze „SRDPŠ“ při ZŠ Proseč 21. září 2016, 15.45 
 
Účast: ředitel ZŠ a pedagogický sbor, zástupci provozních zaměstnanců ZŠ, 
podle prezenční listiny: M. Kynclová, M. Kyncl, M. Palová, P. Lustyková, p. Procházková, 
p. Macháčková, p. Soukalová, p. Herynková, p. Sodomková, p. Kindlová, p. Šplíchalová, D. 
Vobejdová, p. Džbánková, p. Černohousová, p. Menc, p. Marek, p. Staňková, p. Prokopová, 
K. Schejbalová, O. Klímová 
Omluveni: V. Roušarová, V. Stodolová-Šoupalová 

1. Představení pedagogického sboru, provozních zaměstnanců 2016/2017, informace o 
školním bulletinu, představení nových webových stránek ZŠ, informace o novém školním 
řádu, představení plánu aktivit ZŠ pro školní rok 2016/2017 

2. V doplňovacích volbách do školské rady byla zvolena Věra Stodolová-Šoupalová. 

3. Seznámení s programem schůze, volba zapisovatele (K. Schejbalová), představení 
výboru SRDPŠ, informace o loňských akcích (Upleť čtverec, LEGO výstava, Zahraj si hru, 
petice k řešení dopravy u budovy 1. stupně a městské knihovny), poděkování všem, kdo 
se jakkoliv zapojili. 

4. Zpráva o hospodaření SRDPŠ za 2016/2017 (viz příloha 1) 

5. Přítomní v orientační anketě doporučili v r. 2016/2017 podpořit LEGO výstavu a sportovní 
aktivity ZŠ (text ankety viz příloha 2) 

6. Volba nového výboru SRDPŠ. Přítomní mohli navrhnout 1-2 kandidáty. Jako kandidátky 
byly zvoleny: Ž. Poslušná 5 hl., S. Prokopová 3 hl., O. Klímová 3 hl., B. Fridrich 2, P. 
Džbánková 2 hl., V. Roušarová 2 hl., K. Schejbalová 2 hl., M. Macháčková 1 hl., p. 
Soukalová 1 hl., I. Košňarová 1 hl., V. Stodolová-Šoupalová 1 hl., P. Lustyková 1 hl., L. 
Klíma 1 hl., V. Lettlová 1 hl., M. Kusá 1 hl. 
Paní Poslušná odmítla z důvodu angažovanosti v Klubu Hnízdo. 
Jako předsedkyně byla navržena paní O. Klímová, v následném hlasování získala 24 hl. 
Jako pokladní byla navržena paní S. Prokopová, v následném hlasování získala 24 hl. 
Třetí člen nebyl pro nezájem zvolen. 

7. Výbor nebyl zvolen kompletně, a proto bude pracovat v dosavadním složení, tj.: 
p. O. Klímová – předsedkyně 
p. V. Roušarová – pokladní 
p. K. Schejbalová – kontrolní člen 

8. Podle zákona je potřeba registrovat stávající SRDPŠ jako spolek, tj. schválit nové stanovy 
a další administrativní kroky, které za stávajícího nezájmu většiny rodičů nemají valný 
smysl. Pan učitel Z. Pecina navrhl uspořádání ankety rodičů, zda má SRDPŠ dále 
existovat, pokud ano, co je kdo ochotný dělat. Anketu připraví stávající výbor po domluvě 
se ZŠ. 

 

Zapsala: K. Schejbalová 

Ověřila: O. Klímová 
 



Příloha 1: Zpráva o hospodaření SRPDŠ při ZŠ Proseč za školní rok 2015/2016  
k 31. 8. 2016 
 

 

Stav financí k 1. 9. 2015:  17164,30 Kč 

Stav účtu:  7908,30 Kč 
Pokladna:  9256,00 Kč 
 

Příjmy celkem k 31. 8. 2016:  65710,78Kč 

Příspěvek SRPDŠ:  34600,00 Kč 
Příjem – vstupné vánoční koncert:  2945,00 Kč 
Příjem – vstupné Prosečská hvězda:  2559,00 Kč 
Příjem – vstupné Závěrečný koncert:  1456,00 Kč 
Vstupné Planeta Lego:  2315,00 Kč 
Pěvecké sbory:  10525,00 Kč 
Šotek:  9360,00 Kč 
Příspěvek na cestové FTP:  1950,00 Kč 
Úrok v bance:  0,78 Kč 
 

Výdaje celkem k 31. 8. 2016:  50716,00 Kč 

Cestovné na soutěže:  14027,00 Kč 
Knižní odměny:  2602,00 Kč 
Pěvecké sbory:  14093,00 Kč 
Šerpování – 9. tř:  2487,00 Kč 
Nákup sportovních dresů:  14370,00 Kč 
Dárkové balíčky:  2714,00 Kč 
Občerstvení Prosečská hvězda:  174,00 Kč 
Poštovné – sponzorské dary:  146,00 Kč 
Poplatky bance:  54,00 Kč 
Poštovné – doporučený dopis FÚ Chrudim:  49,00 Kč 
 

 

Stav financí k 31. 8. 2016:  32159,08 Kč 

Stav účtu:  12050,08 Kč 
Pokladna:  20109,00 Kč 

 
 
Vypracovala: Mgr. Veronika Roušarová 
Dne:  1. 9. 2016 
 



Příloha 2: Anketa 

 

Ve školním roce 2016/2017 navrhuji podpořit nebo realizovat tyto aktivity: 
(zaškrtněte více možností) 
 

1. Koncerty školních pěveckých sborů 
2. Pěvecké sbory ZŠ Proseč 
3. Planeta LEGO 
4. Zahraj si hru 
5. Upleť čtverec nebo jiný charitativní projekt: 
 
 
6. Sportovní aktivity ZŠ 
7. Úprava šaten na 1. stupni 
8. Jiné: 
 
 
 
Mohu pomoci při: 
 
 
 
 
Jméno, příp. kontakt 

Proseč  21. 9. 2016                          Děkujeme! 
 
 


